[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	10.04. 2008 г.

	№ 366

	с. Каргасок

	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Каргасокского района от 12.02.2008 г. №338 «О целевом бюджетном Фонде стимулирования реформирования жилищно-коммунального хозяйства и формирования эффективных механизмов управления жилищным фондом».

В целях приведения в соответствие с бюджетным законодательством Российской федерации

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Думы Каргасокского района от 12.02.2008 г. №338 «О целевом бюджетном Фонде стимулирования реформирования жилищно-коммунального хозяйства и формирования эффективных механизмов управления жилищным фондом»:
1) В наименовании, тексте решения и  приложение к нему исключить слова «целевой бюджетный» во всех падежных окончаниях;
2) Пункт 1.3 Положения о Фонде стимулирования реформирования жилищно-коммунального хозяйства и формирования эффективных механизмов управления жилищным фондом» (далее – Положение), утвержденного приложением  к решению Думы Каргасокского района от 12.02.2008 г. №338 изложить в следующей редакции: «Средства Фонда предоставляются в форме иных межбюджетных трансфертов. Средства Фонда предусматриваются в расходной части районного бюджета по подразделу 1104 «иные межбюджетные трансферты» отдельной строкой»;
3) Пункт 1.4. Положения исключить;

4) Пункт 1.5. Положения считать пунктом 1.4;

5) Пункт 1.6. Положения считать пунктом 1.5.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков